
SOCIALIST REALISM ETC.
AUCTION RESULTS

OVERALL venality: 58 % | overall: 313 000 Kč

COLLECTION OF SOCIALIST REALISM venality: 58 % | overall: 313 000 Kč
001 Jaromír Schoř: Pražské povstání 1945 Sold for 4 500 Kč

002 Autor nezařazen: Elektrické vedení Not sold

003 Jaromír Schoř: Osvoboditelé Sold for 4 500 Kč

004 Autor nezařazen: Pětiletka Not sold

005 Jaromír Schoř: Raketová baterie Sold for 7 500 Kč

006 Jarmila Hejdová - Holečková: Pohraničník Not sold

007 Jaromír Schoř: Pohraniční stráž Sold for 3 500 Kč

008 Autor nezařazen: KSČ plaketa Not sold

009 Jaromír Schoř: Piloti letky MIG 21 Sold for 7 500 Kč

010 Autor nezařazen: Rudoarmějec Not sold

011 Jaromír Schoř: Na hlídce Sold for 3 500 Kč

012 Autor nezařazen: Rolník Not sold

013 Jaromír Schoř: Útok tanku Sold for 3 500 Kč

014 Autor nezařazen: Těžítko s hasičem Not sold

015 Jaromír Schoř: Na bojišti Not sold

016 Autor nezařazen: Hodiny se Stalinem Not sold

017 Jaromír Schoř: Pochod Sold for 7 500 Kč

018 Jaroslav Šajn: Žena s dítětem Not sold

019 Jaromír Schoř: Z boje ČS jednotek na Ukrajině Sold for 4 500 Kč

020 Svatopluk Máchal: Na pastvě Not sold

021 Jaromír Schoř: Na hlídce Sold for 5 500 Kč

022 Vladimír Šolta: Vojín po vyznamenání Sold for 2 000 Kč

023 Jaromír Schoř: Pohraniční stráž Sold for 7 500 Kč

024 Milan Schiller: Mauzoleum V. I. Lenina Not sold

025 Jaromír Schoř: Vítězný únor Sold for 9 000 Kč

026 Jindřich Vlček: Důl prezident Beneš Sold for 2 000 Kč

027 Jaromír Schoř: Braňte mír Sold for 3 000 Kč

028 Jan Sládek: Benátky Sold for 2 000 Kč

029 Jaromír Schoř: Na barikádě Not sold

030 Oldřich Lasák: Koksovna Not sold

031 Vladimír Šolta: Řádová sestra Not sold

032 Jaromír Schoř: Pohled vojáka na bojiště Sold for 2 500 Kč

033 Vladimír Šolta: Malířův autoportrét Sold for 3 000 Kč

034 Marie Hlobilová - Mrkvičková: Práce u frézy Not sold

035 Jaromír Schoř: V zákopu Sold for 5 000 Kč

036 Marie Hlobilová - Mrkvičková: Při snování Not sold

037 Jaromír Schoř: Před popravou Sold for 3 500 Kč

038 Vladimír Šolta: Muž v civilu Not sold

039 Jaromír Schoř: Na hlídce Sold for 3 500 Kč

040 Mario Wagner: Město míru Not sold

041 Jaromír Schoř: Se zajatcem Sold for 3 500 Kč

042 Josef Bravenec: Překládání písku v Holešovicích Not sold

043 Jaromír Schoř: Ruský voják hledí k domovu Not sold



COLLECTION OF SOCIALIST REALISM venality: 58 % | overall: 313 000 Kč
044 Jaroslav Lukavský: Zářná budoucnost Sold for 500 Kč

045 Jaromír Schoř: Generál Not sold

046 Karel Stehlík: Stavby socialismu III. Sold for 7 000 Kč

047 Jaromír Schoř: MIG v plném nasazení Sold for 9 000 Kč

048 Vladimír Šolta: Anticyklon nad Havanou Sold for 6 000 Kč

049 Jaromír Schoř: Na bojišti Sold for 4 500 Kč

050 Petr Kouba: Závodiště na Meteoru Not sold

051 Slávka Konrádová Břežková: Pozdrav dělnické třídě Not sold

052 Jaromír Schoř: Hlídka na stráži Sold for 6 000 Kč

053 Autor nezařazen: Průmyslová oblast Not sold

054 Jaromír Schoř: Dělník Sold for 2 000 Kč

055 Autor nezařazen: Nádrže Not sold

056 Jaromír Schoř: Umučený Sold for 4 000 Kč

057 Vladimír Šolta: Mladý slévač Sold for 9 000 Kč

058 Jaromír Schoř: Před odchodem do kriminálu Not sold

059 Stanislav Rypl: Nádraží v Olomouci Sold for 5 000 Kč

060 Jaromír Schoř: Obrana vlasti Sold for 7 500 Kč

061 Karel Kupka: Ervěnická elektrárna Not sold

062 Jaromír Schoř: Sloužím vlasti Sold for 2 500 Kč

063 Emil Filla: Od Brnířova Not sold

064 Vladimír Šolta: Socialistický rozvoj Sold for 2 000 Kč

065 Autor nezařazen: Stará šachta Not sold

066 Vladimír Šolta: Letka MIG 21 Sold for 2 500 Kč

067 Jaromír Schoř: Na hlídce Sold for 500 Kč

068 Otis Novák: U hraničního jezera Not sold

069 Jaromír Schoř: V akci Not sold

070 Jan Antonín Bloman: J. V. Stalin Not sold

071 Jaromír Schoř: Dlouhá hlídka Sold for 3 500 Kč

072 Břetislav Hanuš: U elektrické pece v ČKD Sold for 500 Kč

073 Jaromír Schoř: Na Dukle Sold for 3 500 Kč

074 Zdeněk Crha: Lovosice Not sold

075 Jaromír Schoř: V obraně Sold for 2 500 Kč

076 Josef Brož: Červené mraky Not sold

077 Jaromír Schoř: V boji raněný Sold for 2 500 Kč

078 Antonín Morávek: Vodní dílo na Vltavě u Slap Not sold

079 Jaromír Schoř: Obrana města Sold for 2 500 Kč

080 Josef Šulc: Váza Not sold

081 Jaromír Schoř: Těžká bitva Not sold

082 R. Hájek: Skleněná plastika K. Gottwalda Sold for 2 000 Kč

083 Jaromír Schoř: Generál Not sold

084 Karel Pokorný: Sbratření Sold for 5 500 Kč

085 Ivan Sedliský: Kosmonautika - spojení Sold for 18 000 Kč

086 Josef Tockstein: 1. Máj Sold for 1 500 Kč

087 Ivan Sedliský: Závodní jezdci Sold for 20 000 Kč

088 Josef Tockstein: Milenci Not sold

089 Vladimír Šolta: Lítost Sold for 5 000 Kč

090 Ivan Sedliský: Automechanik Sold for 18 000 Kč

091 Josef Brož: Vesmír I. Sold for 6 000 Kč

092 Ivan Sedliský: Praga Sold for 9 000 Kč

093 Jaromír Schoř: Postřelený Sold for 7 500 Kč

094 Jaromír Schoř: Pohraničník Sold for 9 000 Kč



COLLECTION OF SOCIALIST REALISM venality: 58 % | overall: 313 000 Kč
095 Jaromír Schoř: V boji Sold for 30 000 Kč

OVERALL venality: 58 % | overall: 313 000 Kč


